平成１９年１０月２３日

各  位
会 社 名  富 士 重 工 業 株 式 会 社

                          代 表 者 名 代表取締役社長 森 郁夫
                      （コード番号７２７０  東証第１部）

問 合 せ 先 総 務 部 長   坂本 和人
（ＴＥＬ 03－3347－2005）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19年 7月 31日の決算発表時に公表した平成 20年 3月期（平成

19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

１．平成 20年 3月期 中間期連結業績予想の修正（平成 19年 4月 1日～平成 19年 9月 30日）

                             （単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ） 690,000 10,000 5,000 0
今 回 修 正 予 想（Ｂ） 708,800 18,900 14,100 7,800
増   減   額（Ｂ－Ａ） 18,800 8,900 9,100 7,800
増   減   率（％） 2.7% 89.0% 182.0% －

前 中 間 期 実 績 698,676 18,126 13,883 11,604

２．中間期連結業績予想修正の理由

売上高につきましては海外販売の増加等によるものであり、営業利益、経常利益および中間純利

益につきましては下記の要因等により、修正を行うものであります。
（単位：億円）

修正の要因 平成 20年 3月期 中間期

営業利益 諸経費等の減他 ＋８９
経常利益 営業利益の増他 ＋９１
中間純利益 経常利益の増及び特別損益の改善 ＋７８

３．平成 20年 3月期 通期連結業績予想の修正（平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日）
                             （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想（Ａ） 1,550,000 35,000 30,000 16,000
今 回 修 正 予 想（Ｂ） 1,560,000 40,000 35,000 17,000
増   減   額（Ｂ－Ａ） 10,000 5,000 5,000 1,000
増   減   率（％） 0.6% 14.3% 16.7% 6.3%
前 年 度 実 績 1,494,817 47,906 42,215 31,899

４．通期連結業績予想修正の理由

売上高につきましては海外販売の増加等によるものであり、営業利益、経常利益および当期純利

益につきましては下記の要因等により、修正を行うものであります。
（単位：億円）

修正の要因 平成 20年 3月期 通期

諸経費等の減他 ＋１４０
営業利益

売上構成差等 △９０
経常利益 営業利益の増 ＋５０
当期純利益 経常利益の増他 ＋１０

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上